

ÅRSREDOVISNING

för

Modig HR Aktiebolag

Org.nr. 556117-4722

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

| Innehåll | Sida |
|-------------------------|------|
| -förvaltningsberättelse | 2 |
| -resultaträkning | 4 |
| -balansräkning | 5 |
| -noter | 6 |
| -underskrifter | 6 |

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Mikael Modig, Styrelseledamot
2023-06-19

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN**Allmänt om verksamheten**

Aktiebolaget ska bedriva ledarskap-, organisations- och personalutveckling även som idka annan därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Stockholm

Flerårsöversikt

| | 2022 | 2021 | 2020 | 2019 |
|-----------------------------------|-----------|----------|---------|---------|
| Nettoomsättning | 1 071 019 | -1 | 615 801 | 950 931 |
| Resultat efter finansiella poster | 468 825 | -203 637 | 178 403 | 33 762 |
| Soliditet (%) | 59,16 | 59,23 | 65,76 | 36,3 |
| Balansomslutning | 671 852 | 85 997 | 333 899 | 385 406 |

Definitioner av nyckeltal, se noter

Ökningen i omsättningen och antalet anställda beror på att bolaget tidigare bedrivits i begränsad form men nu har dom ökat sin verksamhet.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

| | Aktiekapital | Reservfond | Balanserat resultat | Årets resultat | Summa eget kapital |
|-----------------------------|---------------|---------------|---------------------|----------------|--------------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 18 272 | 186 301 | -203 637 | 50 936 |
| Balanseras i ny räkning | | | -203 637 | 203 637 | 0 |
| Erhållna aktieägartillskott | | | -95 000 | | -95 000 |
| Årets resultat | | | | 441 545 | 441 545 |
| Belopp vid årets utgång | <u>50 000</u> | <u>18 272</u> | <u>-112 336</u> | <u>441 545</u> | <u>397 481</u> |

2022-12-31

2021-12-31

Villkorade aktieägartillskott uppgår till:

0

95 000

Modig HR Aktiebolag

Org.nr. 556117-4722

Resultatdisposition

Medel att disponera:

| | |
|---------------------|----------------|
| Balanserat resultat | -112 336 |
| Årets resultat | <u>441 545</u> |
| | 329 209 |

Förslag till disposition:

| | |
|-------------------------|----------------|
| Utdelning | 300 000 |
| Balanseras i ny räkning | <u>29 209</u> |
| | 329 209 |

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

| RESULTATRÄKNING | Not | 2022-01-01 2022-12-31 | 2021-01-01 2021-12-31 |
|--|------------|----------------------------------|----------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 1 071 019 | -1 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | <u>1 071 019</u> | <u>-1</u> |
| Rörelsekostnader | | | |
| Övriga externa kostnader | | -121 517 | -63 853 |
| Personalkostnader | 2 | <u>-613 430</u> | <u>-139 783</u> |
| Summa rörelsekostnader | | <u>-734 947</u> | <u>-203 636</u> |
| Rörelseresultat | | 336 072 | -203 637 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | <u>132 753</u> | <u>0</u> |
| Summa finansiella poster | | <u>132 753</u> | <u>0</u> |
| Resultat efter finansiella poster | | 468 825 | -203 637 |
| Resultat före skatt | | 468 825 | -203 637 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -27 280 | 0 |
| Årets resultat | | <u>441 545</u> | <u>-203 637</u> |

| BALANSRÄKNING | Not | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 229 870 | 0 |
| Övriga fordringar | | 0 | 73 207 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 0 | 2 628 |
| Summa kortfristiga fordringar | | <u>229 870</u> | <u>75 835</u> |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 441 982 | 10 162 |
| Summa kassa och bank | | <u>441 982</u> | <u>10 162</u> |
| Summa omsättningstillgångar | | 671 852 | 85 997 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 671 852 | 85 997 |
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Reservfond | | 18 272 | 18 272 |
| Summa bundet eget kapital | | <u>68 272</u> | <u>68 272</u> |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | -112 336 | 186 301 |
| Årets resultat | | 441 545 | -203 637 |
| Summa fritt eget kapital | | <u>329 209</u> | <u>-17 336</u> |
| Summa eget kapital | | 397 481 | 50 936 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Skatteskulder | | 43 528 | 0 |
| Övriga skulder | | 215 843 | 20 061 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 15 000 | 15 000 |
| Summa kortfristiga skulder | | <u>274 371</u> | <u>35 061</u> |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 671 852 | 85 997 |

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Noter till resultaträkningen

| Not 2 | Medelantal anställda | 2022 | 2021 |
|-------|---|------|------|
| | Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid. | | |
| | Medelantal anställda har varit | 1,00 | 1,00 |

Övriga noter

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

Mikael Modig
Mikael Modig

2023-06-19